
 

 

UCHWAŁA NR XXII/102/2025 

RADY MIEJSKIEJ W PRUSICACH 

z dnia 4 lipca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XIX/77/2025 Rady Miejskiej w Prusicach z dnia 16 kwietnia 2025 r.  

w sprawie „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt  

na terenie gminy Prusice na 2025 rok” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 ze zm.), art. 11 ust. 1 oraz art. 11 a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (tj. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1580 ze zm.) po zaopiniowaniu przez Powiatowego Lekarza Weterynarii w Trzebnicy  

oraz organizacje społeczne, dzierżawców lub zarządców obwodów łowieckich działających na terenie Gminy 

Prusice, Rada Miejska w Prusicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt  

na terenie Gminy Prusice na 2025 rok stanowiący załącznik do uchwały nr XIX/77/2025 Rady Miejskiej 

w Prusicach z dnia 16 kwietnia 2025 r. w sprawie „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi  

oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Prusice na 2025 rok” w ten sposób, że: 

1. § 7 ust. 8 otrzymuje brzmienie  

„8. Zwierzęta odłowione przed przewiezieniem do schroniska przewożone są do czasowego miejsca 

przetrzymywania wyłapanych zwierząt i zostają objęte opieką przez podmiot uprawniony na okres 

nie dłuższy niż 21 dni.”. 

2. W § 11 wykreśla się słowo „bezdomnych”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Prusice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Prusicach: 

Artur Bagiński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 18 lipca 2025 r.

Poz. 3349


		2025-07-18T09:40:03+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




